

Årsredovisning

för

Exelixi AB

556724-1608


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Exelixi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga 2023-04-28



Kurt Dahlberg

Styrelsen för Exelixi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2007-02-20 efter en delning av företaget After AB, där 50% av det nämnda bolagets tillgångar och skulder numer ingår i Exelixi AB.

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet i samband med utveckling och försäljning av energisystem, förvaltning och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	505	94	0	412
Resultat efter finansiella poster	-12	-175	747	-2
Soliditet (%)	48,2	50,3	56,5	29,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då man återupptagit verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	946 710	-174 619	882 091
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-174 619	174 619	0
Årets resultat				-38 053	-38 053
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	772 091	-38 053	844 038

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	772 091
årets förlust	-38 053
	734 038
disponeras så att	
i ny räkning överföres	734 038
	734 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		505 068	93 756
Förändring av lager av färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-60 000	-378 052
Summa rörelseintäkter		445 068	-284 296

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-176 277	-226 776
Personalkostnader	2	-37 680	-60 847
Summa rörelsekostnader		-213 957	-287 623
Rörelseresultat		231 111	-571 919

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 222	397 305
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-244 637	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-5
Summa finansiella poster		-242 778	397 300
Resultat efter finansiella poster		-11 667	-174 619

Resultat före skatt

-11 667 -174 619

Skatter

Skatt på årets resultat		-26 386	0
Årets resultat		-38 053	-174 619

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

368 845

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

368 845

0

Summa anläggningstillgångar

368 845

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

60 000

120 000

Summa varulager

60 000

120 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 000

Övriga fordringar

3 391

5 481

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

48 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

62 558

Summa kortfristiga fordringar

51 391

98 039

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

420 881

Summa kortfristiga placeringar

0

420 881

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 270 338

1 113 346

Summa kassa och bank

1 270 338

1 113 346

Summa omsättningstillgångar

1 381 729

1 752 266

SUMMA TILLGÅNGAR

1 750 574

1 752 266

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

772 091

946 710

Årets resultat

-38 053

-174 619

Summa fritt eget kapital

734 038

772 091

Summa eget kapital

844 038

882 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 140

0

Skatteskulder

12 636

14 288

Övriga skulder

863 760

836 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

18 949

Summa kortfristiga skulder

906 536

870 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 750 574

1 752 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga 2023-04-28


Kurt Dahlberg